

Расчет стоимости на выполнение работ по ремонту СВТ

№ п/п	Наименование оборудования	Перечень услуг	Прогнозируемое количество работ	Запасные части и комплектующие изделия для ремонта				Прейскурантная цена за ед., руб. без НДС					
				Наименование	Кол-во	Цена за ед., руб. без НДС	Стоимость, руб. без НДС	КП№1	КП№2	КП№3			
1	МФУ формата А4	Диагностика	10					800,00	8 000,00	1 200,00	12 000,00	1 000,00	10 000,00
		Ремонт 1 категории	0	Узел формирования изображения PU-102 FS-1018MFP, 1020D, 1118MFP, KM-1820	6	23 540,00	141 240,00	1 000,00	0,00	1 200,00	0,00	1 120,00	0,00
		Ремонт 2 категории	19	302MН93020   DV-1130   2MН93020 Блок прошивки DV-1130 FS-1030MFP, 1130MFP	2	9 500,00	19 000,00	1 500,00	28 500,00	1 700,00	32 300,00	1 650,00	31 350,00
				Драм-юнит DK-170 FS-1035MFP, 1135MFP, ECOSYS M2035DN, M2535DN	6	8 390,00	50 340,00						
				Ремкомплект МК-1140 FS-1035MFP, 1135MFP, ECOSYS M2035DN, M2535DN	5	11 520,00	57 600,00						
				Драм-юнит DK-150 FS-1128MFP, 1130MFP, ECOSYS M2530DN	3	8 970,00	26 910,00	2 000,00	96 000,00	2 150,00	103 200,00	2 180,00	104 640,00
				ЛК-130 Блок лазера (сканер) ЛК-130 FS-1128MFP	5	12 460,00	62 300,00						
				3BR07040 Ролик подачи автоподатчика DR-100.410, FS-1128MFP, 1030MFP, 1135MFP	7	380,00	2 660,00						
				Комплект роликов 2BR06521, 2F906230, 2F906240, FS-1128MFP/1130MFP/1035MFP/1135MFP (СЕТ)	12	1 000,00	12 000,00						
				ЛР-1022   RC1-5573   RC1-5572   RC1-5582	2	430,00	860,00						
				Резиновый (прижимной) вал LJ 3050/3052/3055/	2	430,00	860,00						
2	МФУ формата А3	Ремонт 3 категории	48	Комплект роликов (Long Life) 2BR06521, 2F906230, 2F906240 FS-1128MFP/1130MFP/1135MFP (СЕТ), 3 шт/компл	6	1 310,00	7 860,00						
		Ремонт 2 категории	10	Печь в сборе FK-171 ECOSYS M2030DN/FP, M2030DN, M2530DN, M2035DN, M2535DN	6	7 000,00	42 000,00						
				Печь в сборе FK-170 FS-1030MFP, 1035MFP, 1130MFP, 1135MFP	3	6 700,00	20 100,00						
				Печь в сборе FK-150 FS-1128MFP	2	6 600,00	13 200,00						
				Ремкомплект МК-3100 FS-2100DN	2	25 830,00	51 660,00						
		Ремонт 3 категории	8	Ремкомплект узел фото барабана в сборе (с фото барабаном) МК-410.413 KM-1620, 1635, 1650 Q7833-67901   Q7833A Ремкомплект LJ M5025, M5035	2	15 225,00	30 450,00						
		Диагностика	0		1	23 250,00	23 250,00						
							0,00	800		1000	0,00	850,00	0,00
							0,00	1000		1200	0,00	1 150,00	0,00
							0,00	1500		1600	0,00	1 650,00	0,00

3	МФУ лазерные цветные формата А4	Ремонт 3 категории	1	L2718A   L2725-60002 Ремкомплект роликов ADF Ent 500 MFP M525 / M575 / M775 / M725 / M630 / M680 / Sealjet 7500/8500 / OfficeJet X385 R Y7-5222-0000CN   CD644-67904   R Y7-5222-000000 Ролики захвата, подачи и отделения из лотков 2,3 M570 / M575	1	4 930,00	4 930,00	2000		2100	2 100,00	2 200,00	2 200,00
		Диагностика	0				0,00	800		1000	0,00	1 000,00	0,00
		Ремонт 1 категории	0				0,00	1000		1100	0,00	1 150,00	0,00
4	МФУ струйные формата А4	Ремонт 2 категории	3	С13Т671600 Емкость для отработанных чернил EPSON T6716 для WF-C5290DW/WF-C5790DW/	3	1 705,00	5 115,00	1500		1600	4 800,00	1 550,00	4 650,00
		Ремонт 3 категории	1	1736293 Плоский шлейф, рабочее напряжение 5 вольт	1	810,00	810,00	2000		2100	2 100,00	2 350,00	2 350,00
		Диагностика	1				0,00	1000	1 000,00	1100	1 100,00	1 150,00	1 150,00
		Ремонт 1 категории	0				0,00	1500	0,00	1400	0,00	1 500,00	0,00
5	Дисковые полки	Ремонт 2 категории	1		1	1 000,00	1 000,00	2000	2 000,00	2100	2 100,00	2 050,00	2 050,00
		Ремонт 3 категории	1		1	15 720,00	15 720,00	2500	2 500,00	2600	2 600,00	2 700,00	2 700,00
		Диагностика	3		1	18 400,00	18 400,00	800	2 400,00	1200	3 600,00	1500	4 500,00
		Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	1800	0,00	2000	0,00
		Ремонт 2 категории	2	RM1-3190-000 Узел переноса изображения СЛГ 1600, 2600	2	13 400,00	26 800,00	1500	3 000,00	2100	4 200,00	2500	5 000,00
6	Лазерные цветные принтеры А4 формата	Ремонт 3 категории	5	1702K88NLD   МК-580 Ремкомплект МК-580 FS- CS400DN 1702K88NLD   МК-570 Ремкомплект МК-570 FS- CS400DN 1702K88NLD   МК-580 Ремкомплект МК-580 FS- CS350DN RM1-1821-240CN Печь в сборе СЛГ 1600/2600 RM1-2764-020CN Печь в сборе СЛГ 3000	2	107 940,00	107 940,00	2000	10 000,00	2650	13 250,00	3000	15 000,00
		Диагностика	0										
		Ремонт 1 категории	0										
		Ремонт 2 категории	0										
7	Лазерные цветные принтеры А3 формата	Ремонт 3 категории	1	С9734В Комплект переноса изображения (Image Transfer kit) СЛГ 5500/5550 Q3985A Печь в сборе СЛГ 5550	1	25 800,00	25 800,00	2500	2 500,00	3150	3 150,00	3000	3 000,00
		Диагностика	5		1	23 925,00	23 925,00						
		Ремонт 1 категории	0					800	4 000,00	1650	8 250,00	1500	7 500,00
		Ремонт 2 категории	0					1000	0,00	2130	0,00	2000	0,00
8	Лазерные принтеры А4 формата	Ремонт 3 категории	2	Термопленка Original LJ 1200/1300/1150/1010/ LJ 1012/1015/3015/1320/1160/3050/3052/3055/P2015/ LJ Pro 400 M401/ M2727 / LBP-1210/ 2900/3000	2	1 000,00	2 000,00	2000	4 000,00	2100	4 200,00	2150	4 300,00
9	Лазерные принтеры А3 формата	Ремонт 1 категории	1					1000	1 000,00	1050	1 100,00	1100	1 100,00
		Ремонт 2 категории	0					1500	0,00	1700	0,00	1650	0,00
		Ремонт 3 категории	1	Термопленка для HP LJ 5000/5100/5200 (ориг.)	1	1 000,00	1 000,00	2000	0,00	2050	0,00	2100	0,00
		Диагностика	0					2500	2 500,00	2600	2 600,00	2600	2 600,00
10	Плоттер	Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	1100	0,00	1150	0,00
		Ремонт 2 категории	0					1500	0,00	1600	0,00	1500	0,00
		Ремонт 3 категории	1					2000	0,00	2100	0,00	2000	0,00
		Диагностика	0					2500	2 500,00	2500	2 500,00	2500	2 500,00
		Диагностика	0					2000	0,00	2180	0,00	2200	0,00



11	машинная форма А0	Ремонт 1 категории	0						2500	0,00	2600	0,00	2600	0,00
		Ремонт 2 категории	0						3000	0,00	4570	0,00	3500	0,00
		Ремонт 3 категории	1						4000	4 000,00	4890	4 890,00	4300	4 300,00
12	Лазерные копировальные аппараты А3 формата и др.	Диагностика	1						1000	1 000,00	1650	1 650,00	1500	1 500,00
		Ремонт 1 категории	0						1500	0,00	1800	0,00	1700	0,00
		Ремонт 2 категории	0						2000	0,00	2650	0,00	2500	0,00
13	Ноутбуки	Ремонт 3 категории	0						2500	0,00	2600	0,00	2550	0,00
		Диагностика	1						1000	1 000,00	1650	1 650,00	1500	1 500,00
		Ремонт 1 категории	0						1500	0,00	2130	0,00	2000	0,00
		Ремонт 2 категории	0						2000	0,00	2650	0,00	2500	0,00
		Ремонт 3 категории	2						2500	5 000,00	2700	5 400,00	2600	5 200,00
		Диагностика	3						4 250,00	12 750,00				
		Ремонт 1 категории	3						1000		1050	3 150,00	1100	3 300,00
		Ремонт 2 категории	0						1500		1550	0,00	1600	0,00
		Ремонт 3 категории	1						2000		2100	2 100,00	2000	2 000,00
14	Планшеты	Ремонт 3 категории	2						2500		2600	5 200,00	2400	4 800,00
		Диагностика	20						4 410,00					
		Ремонт 1 категории	0						800	16 000,00	900	18 000,00	850,00	17 000,00
		Ремонт 2 категории	0						1000	0,00	1000	0,00	1 100,00	0,00
		Диагностика	10						1 930,00	19 300,00	1500	124 500,00	1 600,00	132 800,00
		Ремонт 1 категории	15						1 360,00	20 400,00				
		Ремонт 2 категории	83											
		Жесткий диск HDD 500 Gb SATA 6Gb/s Toshiba P300 <HDWD105UZSVA> 3.5" 7200rpm 64Mb	27						2 720,00	73 440,00				
		Блок питания ExeGate <UNSS500> 500W ATX (24+4+6/8pin)	25						1 200,00	30 000,00				
15	Системные блоки	Видеокарта 1Gb <PCI-E> DDR3 GeForce GT1210 (RTL) D-Sub+DVI+HDMI	5						2 360,00	11 800,00				
		Мат. плата ASUS PRIME H310M-K R2.0 (RTL) LGA1151 <H310> PCI-E Dsub+DVI GbLAN SATA MicroATX 2DDR4	22						8 460,00	186 120,00	2 000,00	44 000,00	2 000,00	46 200,00
		Процессор CPU Intel Pentium G5420 BOX 3.8 GHz/2core/SVGA UHD Graphics 610/ 4Mb/54W/8 GT/s LGA1151	22						10 500,00	231 000,00				
		Модуль памяти HYNIX DDR4 DIMM 8Gb <PC4-21300>	22						4 525,00	99 550,00				
		Диагностика	1											
		Ремонт 1 категории	0						1000	1 000,00	1650	1 650,00	1 500,00	1 500,00
16	Промышленные компьютеры	Ремонт 2 категории	0						1500	0,00	2130	0,00	2 000,00	0,00
		Мат. плата ASUS PRIME H310M-K R2.0 (RTL) LGA1151 <H310> PCI-E Dsub+DVI GbLAN SATA MicroATX 2DDR4	1						12 480,00	12 480,00	2500	2 500,00	2 500,00	2 500,00
		Процессор CPU Intel Pentium G5420 BOX 3.8 GHz/2core/SVGA UHD Graphics 610/ 4Mb/54W/8 GT/s LGA1151	1						18 760,00	18 760,00				
		Модуль памяти HYNIX DDR4 DIMM 8Gb <PC4-21300>	1						4 540,00	4 540,00				
		Диагностика	5								800	4 000,00	850	4 250,00
		Ремонт 1 категории	0								1000	0,00	1000	0,00



17	ЖК мониторы	Ремонт 2 категории	20	Ремонтный набор для Монитор LCD: 15", 17", 19", 22", 24"	20	2 000,00	40 000,00	1500	30 000,00	1500	30 000,00	1500	30 000,00
		Ремонт 3 категории	22	Ремонтный набор для Монитор LCD: 15", 17", 19", 22", 24"	22	3 400,00	74 800,00	2000	44 000,00	2000	44 000,00	2000	44 000,00
		Диагностика	5	Комплект светодиодной подсветки	8	6 500,00	52 000,00	800	4 000,00	900	4 500,00	900	4 500,00
18	ЖК панели	Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	1600	0,00	1500	0,00
		Ремонт 2 категории	0					1500	0,00	1700	0,00	1800	0,00
		Ремонт 3 категории	3					2000	6 000,00	2000	6 000,00	2000	6 000,00
19	Плазменные панели	Диагностика	1					800	800,00	1200	1 200,00	1000	1 000,00
		Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	1800	0,00	1500	0,00
		Ремонт 2 категории	0					1500	0,00	2100	0,00	2000	0,00
		Ремонт 3 категории	1					2000	2 000,00	2650	2 650,00	2500	2 500,00
20	ИБП до 1 кВА	Диагностика	2					800,00	1 600,00	1 650,00	3 300,00	1 500,00	3 000,00
		Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	2130	0,00	2000	0,00
		Ремонт 2 категории	1					1500	1 500,00	2650	2 650,00	2500	2 500,00
		Ремонт 3 категории	5	аккумуляторы 12V*7 Ah GP1272 F2 WBR (28Wh)	30	1 880,00	56 400,00	2000	10 000,00	2100	10 500,00	2050	10 250,00
21	ИБП свыше 1 кВА	Диагностика	30					800	24 000,00	1200	36 000,00	1000	30 000,00
		Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	1800	0,00	1500	0,00
		Ремонт 2 категории	1					1500	1 500,00	2100	2 100,00	2000	2 000,00
		Ремонт 3 категории	30	аккумуляторы 12V*21 W F2 (HR1221) WBR	30	2 125,00	63 750,00	2000	60 000,00	2200	66 000,00	2200	66 000,00
22	Проекторы	Диагностика	2					800	1 600,00	1200	2 400,00	1000	2 000,00
		Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	1800	0,00	1500	0,00
		Ремонт 2 категории	0					1500	0,00	2100	0,00	2000	0,00
		Ремонт 3 категории	2	лампы для проектора Sanyo PLC-XF40	2	7 540,00	15 080,00	2000	4 000,00	2650	5 300,00	2500	5 000,00
		Диагностика	5					1000	5 000,00	1100	5 500,00	1200	6 000,00
		Ремонт 1 категории	0					1500	0,00	1600	0,00	1600	0,00
23	Серверы	Ремонт 2 категории	2	Жесткий диск HDD 1 Tb SAS 12Gb/s Seagate Exos 7E8 <ST1000NM001A> 3,5" 7200rpm 256Mb	5	18 250,00	91 250,00	2000	4 000,00	2000	4 000,00	2000	4 000,00
		Ремонт 3 категории	3	Жесткий диск HDD 600 Gb SAS 12Gb/s Seagate Enterprise Performance 15K <ST600MP0006> 2,5" 15000rpm 256Mb	3	17 840,00	53 520,00	2500	7 500,00	2500	7 500,00	2600	7 800,00
		Диагностика	5					1000	5 000,00	1100	5 500,00	1100	5 500,00
24	Сетевое оборудование	Ремонт 1 категории	0					1500	0,00	2130	0,00	2000	0,00
		Ремонт 2 категории	2	DDR 400 256MB KINGMAX	2	5 330,00	10 660,00	2000	4 000,00	2150	4 300,00	2200	4 400,00
		Ремонт 3 категории	3	Плата питания для Cisco 3845	1	18 000,00	18 000,00	2500	7 500,00	2600	7 800,00	2650	7 950,00
				Плата питания для Cisco 2811	2	14 000,00	28 000,00						
25	Контроллеры для видеостен	Диагностика	0					1000	0,00	1650	0,00	1500	0,00
		Ремонт 1 категории	1					1500	1 500,00	2130	2 130,00	2000	2 000,00
		Ремонт 2 категории	0					2000	0,00	2650	0,00	2500	0,00
		Ремонт 3 категории	3					2500	7 500,00	3150	9 450,00	3000	9 000,00
26	Системы видео конференц-связи	Диагностика	1					1000	1 000,00	1650	1 650,00	1500	1 500,00
		Ремонт 1 категории	0					1500	0,00	2130	0,00	2000	0,00
		Ремонт 2 категории	0					2000	0,00	2650	0,00	2500	0,00
		Ремонт 3 категории	1					2500	2 500,00	3150	3 150,00	3000	3 000,00
		Диагностика	1					800	800,00	1200	1 200,00	1000	1 000,00
27	Сканеры, сканеры штрих-кода	Ремонт 1 категории	0					1000	0,00	1800	0,00	1500	0,00
		Ремонт 2 категории	1					1500	1 500,00	2100	2 100,00	2000	2 000,00

	Ремонт 3 категории	10					2 000,00	20 000,00	2650	26 500,00	2500	25 000,00
	Диагностика	0					1000	0,00	1650	0,00	1500	0,00
	Ремонт 1 категории	0					1500	0,00	2130	0,00	2000	0,00
28	Видеорегистратор	10	Соединительный шлейф	10	400,00	4 000,00	2000	20 000,00	2100	21 000,00	2100	21 000,00
	Ремонт 2 категории	10	Аккумуляторная батарея	10	2 270,00	22 700,00	2500	25 000,00	2500	25 000,00	2500	25 000,00
	Диагностика	0					1000	0,00	1650	0,00	1500	0,00
	Ремонт 1 категории	0					2000	0,00	2130	0,00	2000	0,00
29	Терминал архивации, зарядки и хранения данных на 6 регистраторов Дожор 77	8	Жесткий диск HDD 500 Gb SATA 6Gb/s Toshiba P300 <HDWD105UZSVA> 3,5" 7200rpm 64Mb	8	5 720,00	45 760,00	3000	24 000,00	2650	21 200,00	2500	20 000,00
	Ремонт 2 категории	2	Материнская плата	2	16 060,00	32 120,00	4000	8 000,00	3150	6 300,00	3000	6 000,00
	Ремонт 3 категории	2		2	16 060,00	32 120,00	4000	8 000,00	3150	6 300,00	3000	6 000,00
	Итого без НДС											
	Всего стоимость ремонта с учетом стоимости запасных:											
						2 573 300,00		766 700,00		858 950,00		856 740,00
							3 340 000,00			3 432 250,00		3 430 040,00

Заключение по выбору ценового предложения:

На основании анализа ценовых предложений на ремонт СВТ КП№1 соответствует техническому заданию и наиболее предпочтительно в части стоимости предлагаемых услуг

Предельная стоимость текущего ремонта составляет 3 340 000 (три миллиона триста сорок тысяч ) руб. 00 коп. без НДС, 4 008 000 (четыре миллиона восемь тысяч ) руб. 00 коп. с НДС.

Начальник отдела контроля ИТ и ТК филиала ПАО «Россети Центр» - «Курсэнерго»

Косенко А.В.